平成２６年度 第１６回 臨時役員会議事要旨

日 時  平成２６年１２月３日（水） １１時５５分～１１時５６分

場 所  大学本部２階大会議室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，岩本理事，宮﨑理事，吉田理事

欠席者  なし

陪席者  佐々木監事，北村監事

【審議事項】

（１）国立大学法人佐賀大学職員給与規程の一部改正について

学長から，本件について，給与法改正に関連する人事院規則の改定が交付

されたことに伴い，追加で改正を行うものである旨，平成２６年１１月２６

日の役員会で協議し，１１月２６日の経営協議会（書面審議）で審議了承さ

れた旨説明があり，審議の結果，了承された。

（２）その他

特になし。

【その他】

  特になし。

                               以上